
تحولات خاورمیانه طی دو هفته گذشــته 
وارد مرحلــه جدید و چالشــی تری شــده  
است. نتانیاهو ســه روز بعد از حمله حماس 
بــه اســرائیل در 15 مهر از »تغییر نقشــه 
خاورمیانه« ســخن گفــت و عملیاتی را که 
به شــهادت سیدحســن نصــرالله انجامید، 
»عملیات نظم نوین« نام گذاری کرد. اشارات 
نتانیاهو و افراطیون اســرائیلی نشان می دهد 
که آنها از ابتدا در نظر داشــتند عملیات 15 
مهر را به فرصتی برای درگیری با گروه های 
محــور مقاومت و تقابل با ایران تبدیل کنند. 
بر این مبنا، اسرائیل که طی سه ماه اول و با 

هدف تمرکز بر حماس از بی اطلاع بودن ایران 
و حزب الله از حمله 7 اکتبر سخن می گفت، 
بعد از فراغت نســبی از حماس در غزه طی 
حملاتی بی ســابقه در 4 دی و 13 فروردین 
چند مقام بلندبالای سپاه پاسداران در سوریه 
را به شهادت رســاند. با وجود پاسخ محدود 
و کم دامنــه ایران به عملیــات 13 فروردین 
اســرائیل علیه بخش کنسولی سفارت ایران 
در دمشق، شهادت اســماعیل هنیه در 10 
مرداد اقدام تحریک آمیز بعدی اسرائیل بود. 

مقامات ایران به درستی تلاش داشتند...

هدفی که اسرائیل دنبال می کند

جنگ فرسایشی تمام عیار

ادامه در صفحه 3

بایدها و نبایدهایی که باید به آنها توجه کرد

ضرورت وفاق ملی در بازآفرینی »تصویر ایران«
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چرا لشکرکشی به مرزهای شمالی برای اسرائیل سخت است

باتلاق لبنان برای نتانیاهو
با سلام خد مت امام عصر)عج(
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گزارش

دولت از اجرای قوانین مصوب مربوط به معلولان شانه 
خالی می کند: 

کمبود اعتبار دلیل اجرایی 
نشدن ماده ۲۷ قانون

 حمایت از معلولان
شــهرام مبصر گفــت: در 
حال حاضــر بالاترین میزان 
به عنوان مستمری  پولی که 
به افراد دچار معلولیت شدید 
پرداخت می شود سه میلیون 
تومان است و افراد دیگر هم 

از یک میلیون  ...
7

گزارش

پلتفرم هــای وی اودی طی 
۶ ماه اول ســال، با حواشــی 
متعــددی مواجه شــدند که 
بخش اعظم این حاشیه ها به 
پخش  حال  در  ســریال های 

بازمی گردد.
به گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ایسنا، نیمه 

اول 1403 ایام چندان موفقی برای صنعت نمایش خانگی 
نبود. جز یکی ـ دو سریال در اوایل سال، باقی محصولات 
نمایش خانگی با اســتقبال چشــمگیر تماشاگران مواجه 

نشدند ...

گزارشی از ۷ حاشیه نمایش خانگی در نیمه اول ۱۴۰۳:

حاشـیـه دارهـا !
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مافیای فیلترشکن، تنها مافیایی که مردم دوستش دارند!

مساله فیلترینگ است نه فیلترشکن !
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حامد حقدوست

با روی کار آمدن دولــت چهاردهم و تلاش 
برای ارائــه تصویر بهتر در داخل با پیشــبرد 
راهبرد »وفاق«، فرصت مغتنمی نیز در خصوص 
ارتقاء و بهود تصویر ایران در جهان ایجاد شده 
که در راســتای منافع ملی جمهوری اسلامی 
ایران محســوب می شــود و لازمه آن تجدید 
نظــر و بازنگری در رویکردهای کلان مرتبط با 
دیپلماسی عمومی و رسانه ای کشور در عرصه 

بین المللی است.
در این میان بسیاری بر این باورند که وزارت 
امــور خارجه، با روی کار آمــدن دکتر عباس 
عراقچی باید با در پیش گرفتن یک دیپلماسی 
عمومی فعال و موثر در این مســیر گام بردارد 
و بکوشد وجهه کشــور را نزد افکار عمومی در 
جهان ارتقاء دهد و بر قدرت نرم کشور بیافزاید 
که بی تردید در موج ناجوانمردانه ایران هراسی 
ایجاد شده توسط برخی دشمنان و رسانه های 

وابسته به آنها، مسیری دشوار تلقی می شود.
اساســا، انتظار پیشبرد دیپلماسی عمومی از 
جانب وزارت امــور خارجه، مطالبه ای روا و به 
حق اســت و در قریب به اتفاق کشورها، ارتقاء 
تصویر و وجهه کشــور که از مسیر دیپلماسی 
عمومی می گذرد، به وزارت امور خارجه محول 
شده و وظیفه ذاتی دستگاه دیپلماسی کشورها، 

راهبری تصویر سازی از کشور است.
با این وجود باید این نکته اساسی را مد نظر 
داشــت که ترمیم و ارتقاء تصویر کشور صرفا 
وظیفــه وزارت امور خارجه نیســت که حتی 
استفاده از تمامی توان دولت نیز برای دستیابی 
به این چشــم انداز کافی به نظر نمی رســد و 

پیشبرد دیپلماسی عمومی که به ارائه چهره ای 
دقیق از کشور منجر شود، به وجود عزم و اراده 
جدی در تمامی ارکان حاکمیت نیازمند است. 
به خصوص که در ایران نهادهایی با عِده و عُدّه 
قابل توجه، مســولیت دیپلماسی عمومی را در 

عرصه ملی و فراملی عهده دار شده اند.
به واقع پیشــبرد دیپلماسی عمومی و ارتقاء 
تصویر کشــور در جامعه بین الملل ســاحتی 
حاکمیتی است و بهبود وجهه کشور صرفا از این 
رهگذر میسر است که تمامی ارکان حاکمیت 
بپذیرند کــه این موضوع بخش لاینفک منافع 
ملی اســت و باید تمامی ظرفیت خود را برای 
دستیابی به آن معطوف کنند. در صورت عدم 
تحقق این ســناریو جزئی تریــن بخش های 
نهادهای مختلف سیاســی، قضائــی، نظامی، 
امنیتی و... می توانند با اقدامی نابه جا، خوراک 
رسانه ای برای رسانه های جریان اصلی فراهم 
کنند و تمامی تلاش های وزارت امور خارجه و 
سایر نهادها در جهت ارتقاء وجهه کشور را نقش 
بر آب کنند که خود به خدشه ای دیگر بر وجهه 

کشور منجر خواهد شد.
اساسا طی این مســیر بدون لحاظ ملزومات 
آن امکان پذیر نیســت. لذا بــه رغم اهتمام و 
تلاش های قابل توجهی که از جانب نهادهای 
مختلف به ویژه دستگاه دیپلماسی برای پیشبرد 
دیپلماسی عمومی کشور طی سال های متمادی 
انجام گرفته، به نظر می رسد که در شرایط فعلی 
نخستین گام در جهت ارتقاء تصویر ایران، ایجاد 
ساختاری هماهنگ است که می تواند در قالب 
تشــکیل یک شورای عالی بین ســازمانی، به 
منظور ایجاد هماهنگــی راهبردهای مرتبط با 
تصویر ایران، انجام شود. ساختار مفروض باید بر 

نمایندگانی از تمامی ارکان حاکمیت به خصوص 
نهادهای مرتبط با دیپلماسی عمومی، با هدایت 
دستگاه دیپلماسی مشتمل باشد تا پس از طرح 
دیدگاه های مختلف و دســتیابی به سیاست، 
پیشبرد آن برای همه سازمان ها و نهادها الزام 

آور شود.
به واقع، در این مســیر کشــور بــه تدوین 
استراتژی ملی برای دیپلماسی عمومی نیازمند 
اســت که شــاید بتواند در قالب »نقشه جامع 
دیپلماســی عمومی جمهوری اسلامی ایران« 
مدون شــود و چشم اندازی مشترک با اهدافی 
روشن برای ارتقاء تصویر کشور در اختیار همه 
نهادها و ســازمان ها قرار دهد و خطوط قرمز و 

اصول کلی را به وضوح تشریح کند.
موضوع دیگری که نباید مغفول واقع شــود، 
لزوم تقویت جایگاه وزارت امور خارجه در حوزه 
دیپلماسی عمومی و حذف ساختارهای موازی 
و بعضا متضاد اســت که تجربه چند دهه اخیر 
ناکارآمدی آنها را به وضوح نشــان داده است. 
لذا باید با عبور از این ساختارها که در مواردی 
مسیری مغایر با اصول سیاست خارجی کشور 
را پیش می گرفتند، شــأن راهبری وزارت امور 
خارجه در این خصوص به رسمیت شناخته و 
تقویت شود. خصوصا که در برنامه هفتم توسعه 
کــه مورد تأکید رئیس جمهور محترم نیز قرار 
دارد، بر جایگاه وزارت امور خارجه درخصوص 
پیشبرد دیپلماسی عمومی کشور تأکید شده 
اســت. بی تردید احیای ایــن جایگاه نیازمند 
افزایش اختیــارات وزارت امور خارجه و ایجاد 
مکانیســم هایی برای دریافت دستورالعمل از 
دستگاه دیپلماسی کشور، برای هرگونه اقدام در 

زمینه های مرتبط با تصویر ایران است.

در این راستا نیاز به ارائه آموزش های منطبق 
با استراتژی های مدون، در تمامی سازمان های 
ذیربط و در همه ابعاد و سطوح ضرورتی اجتناب 

ناپذیر است.
ضمن آنکه علاوه بر استفاده از توان نهادهای 
حاکمیتی نباید ظرفیت هــای غیردولتی نیز 
نادیده گرفته شود و همکاری با بخش خصوصی، 
دانشگاه ها، جوامع نخبگانی و سازمان های مردم 

نهاد در ارتقاء تصویر کشور بسیار موثر است.
افزون بر این، پایش مســتمر و ارزیابی مداوم 
دستگاه ها و ارکان حاکمیتی در مسیر پیشبرد 
»نقشه جامع دیپلماســی عمومی« کشور نیز 
اهمیتی قابل توجه دارد و ســاختار هماهنگ 
کننده ای که در این زمینه تشــکیل می شود 
باید پیشــرفت ها را در هر مرحله ارزیابی کرده 
و ضمن ارائه بازخورد به سازمان های مربوطه، 
مراجع بالادستی را نیز در جریان روند پیشرفت 

برنامه قرار دهد.
با عنایت به این مسأله که ترمیم و ارتقاء چهره 
کشور به تلاشی مستمر و متعهدانه در تمامی 
ســطوح و در بازه زمانی طولانی مدت نیازمند 
است، موفقیت این فرایند مستلزم درک اهمیت 
موضوع و اراده جدی برای پیشبرد سیاست های 

تدوین شده است.
در این خصوص فاصله گرفتن از رویکردهای 
سنتی و اســتفاده از نیروهای جوان، تخصص 
گرایی و بهــره برداری از تکنولوژی های مدرن 
نظیر پلتفورم هــای مختلف هوش مصنوعی، 
ظرفیت های دیپلماسی دیجیتال، شبکه های 
اجتماعــی، محتواهای چند رســانه ای و... نیز 
ضروری به نظر می رســد و نهادها و دســتگاه 
های مســئول باید تلاش کنند تا حداکثر بهره 

برداری را از این دســت ابزارها انجام دهند و در 
این مسیر باید برای آموزش نیروها نیز اهتمام 
جدی داشت و از تکنولوژی های نوین در فرایند 
ارتقاء دیپلماسی عمومی و بهبود وجهه کشور 

سود برد.
هرچنــد که می توان متصــور بود تهدیدها 
و آســیب هایی نیز در مســیر بهره برداری از 
تکنولوژی هــای نوین وجــود دارد، اما باید با 
مدیریت صحیح به بهترین شکل ممکن شرایط 
را پیش برد و بیشــترین بهره برداری را از این 

ابزارها انجام داد.
بی تردید وفــاق و همگرایی ملی برای ارتقاء 
تصویــر ایران به افزایش قدرت نرم و عزت ملی 
منجر خواهد شد و ماحصل این افزایش قدرت 
نرم کشورمان می تواند در حوزه های ملموس 
تر نظیر سیاســت، اقتصاد و اجتماع نیز بروز و 
ظهور یابد و فروکاســتن مسولیت ارتقاء بهبود 
تصویر ایران بــه وزارت امــور خارجه و ایجاد 
انتظار حداکثری برای تغییر و تحول در عرصه 
دیپلماسی عمومی بدون همراهی سیار دستگاه 
های دولتی هیچ کمکی به این امر نخواهد کرد.

بایدها و نبایدهایی که باید به آنها توجه کرد

ضرورت وفاق ملی در بازآفرینی »تصویر ایران«
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511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1403۶030۶01200۶808 هیات اول کلاسه 249-1403 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای حسن خاک راه 
به شناسنامه شماره 449 کد ملی 0901123821 فرزند محمد در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶54۶/4 متر مربع  ، پلاک ثبتی 1۶559 فرعی 
از 3027 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی حسن خاک راه محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 
اول: 1403/7/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/1۶ م.الف381                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1403۶030۶01200۶508 هیــات اول کلاســه 199-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حســن یوسف پور به شناسنامه شــماره ۶ کد ملی 090194۶923 فرزند تاج 
محمد در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 802/09 متر مربع  ، پلاک 
ثبتی 1۶559 فرعی از 3027 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک حومه 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای حسین باقری کسرینه 
محرز گردیده اســت .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/1. تاریخ انتشار نوبت 
دوم: 1403/7/1۶ م.الف375                                                  

  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
511/3آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶0303011005388 مورخه هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض رجبعلی چشمی مقدم   فرزند علی 
اکبر   در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 140/11متر مربع قسمتی از 
پلاک 171۶7فرعی مجزا شده از2937فرعی از  2 اصلی واقع در بخش12سبزوار 
خریداری از مالکیت رســمی  علی اکبر چشمی مقدم محرزگردیده است . لذا 
مراتــب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند 
از تاریخ انتشــار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتــراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 403/۶۶۶
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/1

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/07/01۶ 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 

511/4آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 1403۶030301100495۶ مورخه 1403/5/28هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض معصومه میرچولی    
فرزند هادی    در ششــدانگ یکباب ســاختمان /یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 121/72متر مربع قسمتی از پلاک 23310فرعی مجزا شده از10۶03 
فرعی از  یک اصلی واقع در بخش12سبزوار خریداری از مالکیت رسمی  احمد 
شیرخانی محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

403/۶84
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/1- تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/07/01۶ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1403۶030۶01200787۶ هیــات اول کلاســه 575-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهره فیضی عارفی به شناســنامه شــماره 54 کد ملی 0902244434 فرزند 
نوروز علی در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 474/۶7 متر مربع  ، 
پلاک ثبتی 1537 فرعی از 58 اصلی واقع در بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از کل مالکیت مشــاعی متقاضی ) خانم زهره فیضی عارفی ( محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/1۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/8/1 م.الف454                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1403۶030۶01200۶41۶ هیات اول کلاســه 2419-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
عبدالرضا فرمان به شناســنامه شــماره 357 کد ملی 0901047899 صادره 
کاشمر فرزند محمد صادق در ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  
12270/5 متــر مربــع  ، پلاک ثبتی  1۶559 فرعــی از 3027 اصلی واقع در 
خراســان رضوی  بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی  عبدالرضا فرمان احدی از ورثه آقای محمد صادق فرمان محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/7/1۶ م.الف378                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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کوروش احمدی

تحولات خاورمیانه طی دو هفته گذشــته 
وارد مرحلــه جدید و چالشــی تری شــده  
اســت. نتانیاهو سه روز بعد از حمله حماس 
بــه اســرائیل در 15 مهر از »تغییر نقشــه 
خاورمیانه« ســخن گفــت و عملیاتی را که 
به شــهادت سیدحســن نصــرالله انجامید، 
»عملیات نظم نوین« نام گذاری کرد. اشارات 
نتانیاهو و افراطیون اسرائیلی نشان می دهد 
که آنها از ابتدا در نظر داشــتند عملیات 15 
مهر را به فرصتی برای درگیری با گروه های 
محور مقاومت و تقابل با ایران تبدیل کنند. 
بر این مبنا، اســرائیل که طی سه ماه اول و 
با هدف تمرکز بر حمــاس از بی اطلاع بودن 
ایران و حــزب الله از حمله 7 اکتبر ســخن 
می گفت، بعد از فراغت نســبی از حماس در 
غزه طی حملاتی بی ســابقه در 4 دی و 13 
فروردین چند مقام بلندبالای سپاه پاسداران 
در ســوریه را به شــهادت رســاند. با وجود 
پاســخ محدود و کم دامنه ایران به عملیات 
13 فروردین اســرائیل علیه بخش کنسولی 
ســفارت ایران در دمشق، شهادت اسماعیل 
هنیه در 10 مرداد اقدام تحریک آمیز بعدی 
اسرائیل بود. مقامات ایران به درستی تلاش 
داشتند از اقدامی که فرصتی را برای گسترش 
جنگ در منطقه به اســرائیل بدهد، اجتناب 
کنند. البته دولت آمریکا نیز در جلوگیری از 
برخورد جدی بین ایران و اســرائیل بی تأثیر 
نبود؛ چراکه واشنگتن می داند که در صورت 
چنین برخوردی ممکن اســت چاره ای جز 

دخالت به نفع اسرائیل نداشته باشد.

نهایتا در مســیر به اصطلاح »تغییر نقشه 
خاورمیانــه«، حــزب الله بــه عنــوان هدف 
بعدی در دســتور کار اســرائیل قرار گرفت. 
ضربــه زدن به حــزب الله، هم در سیاســت 
داخلی اســرائیل مورد اجماع اســت و برای 
آینده سیاســی نتانیاهــو مزایایی دارد و هم 
به لحــاظ دیپلماتیک تقریبا هیچ کشــوری 
به اســتثنای ایران مخالف جدی آن نیست..

اما مشــکل نتانیاهو این بود که حزب الله نیز 
از جنــگ تمام عیار پرهیز داشــت و هدف 
عملیاتی کــه از 8 اکتبر آغاز کرده بود، تنها 
فشــار به اسرائیل برای آتش بس در غزه بود. 
مشهور است که سیدحسن نصرالله گفته بود 
اگر در ژوئیه 200۶ می دانســت که حمله به 

نفر بر اســرائیلی و قتل سه ســرباز و اسارت 
دو سرباز اســرائیلی به جنگ 33روزه منجر 
می شد، دســت به آن اقدام نمی زد. بنابراین 
اسرائیل تنها بازگرداندن ساکنان آواره شمال 
اســرائیل به خانه های خــود و »رفع تهدید 
حــزب الله« را بهانه جنگ علیه حزب الله قرار 
داد. ســؤال اکنون این است که این »تغییر 
نقشه خاورمیانه« و »نظم نوین« تا کجا قرار 

است ادامه یابد.
هدف اســرائیل ظاهرا اســتفاده از فرصت 
عملیات 7 اکتبر برای خاتمه »جنگ سایه ها« 
یا جنگ فرسایشی نامحدود و مدیریت شده 
توســط گروه های محور مقاومت در مناطق 
پیرامونی خود اســت. ایــن راهبرد می تواند 

بــا حمایت اروپا و آمریکا و ســکوت چین و 
روسیه و بی تفاوتی کشورهای اسلامی-عربی 
دنبال شــود. در شرایطی که اسرائیل تهدید 
به جنگ تمام عیار را به حربه ای برای توقف 
جنگ فرسایشــی تبدیل کرده، ســؤال این 
اســت که ایران چه می تواند بکند. سیاست 
ایــران مبنی بــر پرهیز از جنــگ تمام عیار 
سیاســتی درســت بوده  اســت. اولا انتظار 
این اســت که حزب الله با وجود ضرباتی که 
متحمل شده، قادر به حفظ تشکیلات و توان 
نظامی خود باشد و بتواند از خود دفاع کند. 
ثانیا انتظــار برخی طیف ها از مقامات ایرانی 
برای انجام اقداماتــی که می تواند به جنگی 
تمام عیار بینجامد، انتظار بجایی نیســت. در 

صورت برخوردی جدی بین ایران و اسرائیل، 
آمریکا به ویژه در این شــرایط انتخاباتی در 
ورود بــه جنگ تردید نخواهــد کرد. نیروی 
نظامی هیچ قدرت متوســطی برای مصاف با 
قدرت های جهانی تدارک نمی شود. به علاوه، 
مشــکلات موجود در حوزه هــای اقتصادی، 
اجتماعی، سیاست داخلی، سیاست خارجی، 
اطلاعاتــی و امنیتــی مزید بــر علت برای 

اجتناب از یک جنگ گسترده است.
ثالثا به دلیل مخالفت آمریکا، بعید اســت 
اســرائیل ابتدابه ســاکن قصد ورود به جنگ 
با ایران را داشــته باشــد؛ مگر اینکه بتواند 
بهانه ای بــرای این منظور بیابــد. این بهانه 
می تواند حمله ای از جانب ایران علیه اسرائیل 
یا اقدامی در حوزه هســته ای باشد. در مورد 
دوم برخــی طی چند روز اخیــر توصیه به 
هسته ای شــدن ایران به عنوان اقدامی برای 
اجتنــاب از جنگ تمام عیار و واکنشــی در 
پیرامونی  بازدارندگی  بازوهای  قبال تضعیف 
کرده اند. اما چنیــن توصیه ای خود می تواند 
منشــأ تهدیدی عظیم بــرای امنیت ایران 
باشــد. گام نهادن در چنین مسیری مستلزم 
تحقق شــرایط متعددی ماننــد وجود یک 
سد مستحکم اطلاعاتی، حفاظت اطلاعاتی، 

امنیتی و ایمنی هسته ای و... است. 
تحرک جدی در حوزه هســته  ای بسیاری 
را برای اقدام علیه ایران متحد خواهد کرد و 
چین و روسیه هم اگر همراه نشوند، حداکثر 
بازدارندگی  به علاوه  ساکت خواهند نشست. 
هسته ای مســتلزم وجود تعداد زیادی بمب 
اتمی و ابزار پرتاب متنوع ســه گانه از طریق 

هواپیما، موشک و زیردریایی است.

هدفی که اسرائیل دنبال می کند

یجنگ فرسایشی تمام عیار
رج

خا
ت  

اس
سی

محمدرضا لشینی

در روزهای اخیر و به خصوص پس از انفجار 
پیجرهای برخی از اعضای حزب الله لبنان، این 
پرسش از جانب خیلی از افراد مطرح شده است 
که، آیا نتانیاهو قصد حمله همه جانبه به جنوب 
لبنــان را دارد؟ در این جا تلاش داریم که این 
پرسش را بررسی کنیم و ببینیم که، آیا توانایی 
حزب الله به قدری است که مانع توسعه طلبی 
غیر قابل وصف نتانیاهو و اشــغال جنوب لبنان 

شود یا خیر؟
حزب الله لبنان به عبارتی قدیمی ترین نیروی 
جبهه ی مقاومت پس از انقلاب اســلامی ایران 
اســت و به نوعــی با تجربه ترین آن هاســت؛ 
تجربه ی درگیری های متعــدد با ارتش رژیم 
صهیونسیتی و آنالیز مو به مو در طول سالیان 
فعالیت، موجب شده است که کاملاً آب دیده و 

سرما و گرما چشیده شود.
نبرد در کنار بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه 
در سال هایی که این کشور درگیر جنگ داخلی 
و داعش بود، موجب شد تا حزب الله بیشتر توان 

خود را محک بزند.
جمعیت جنوب لبنان عمدتاً شیعیان هستند 
که تاریخچــه ی رابطه ی آنها با ایران، به زمان 
صفویه باز می گردد. شیخ بهایی دانشمند و شاعر 
پرآوازه، در کودکی از جبل عامل لبنان به ایران 
کوچ کرده بود و خاندان معروف سادات صدر که 
شــخصیت های مهمی در بین علمای شیعه و 
رهبران سیاسی، از میان آنان سر برآوردند نیز، 
اصالتی لبنانی دارند که کوچشان به عراق و ایران 

به زمان صفویه باز می گردد.

لبنان کشوری است که از طریق سوریه و عراق 
به ایران و محور مقاومت متصل می شود و هرگز 
همچون غزه محصور نیســت، پس نه تنها طی 
چهار دهه ی اخیر از تسلیحات کاربردی تر بهره 
مند بوده است، بلکه در زمان یک درگیری همه 

جانبه ی احتمالی نیز دست بازتری برای تأمین 
تسلیحات خواهد داشت.

این ها همه امتیازاتی هستند که حماس هرگز 
از آنها بهره مند نبوده اســت. حماس با نفرات 
محدود و مرزهای بســته، با تسلیحات عمدتاً 

دســت ســاز بدون آموزش حرفه ای جنگیده 
است، در صورتی که حزب الله زرادخانه ای قابل 
توجه از انواع راکت های ضد زرهی و موشک های 
زمین به زمین کوتاه برد انبار شــده در سیلوها 
دارد که نیازی به برد آنچنان زیادی ندارند و به 

راحتی به خاک رژیم صهیونسیتی می رسند.
در تصاویر و ویدئوهای منتشــر شده، شاهد 
کیفیت بالای تجهیزات انفرادی سربازان حزب 
الله همچون جلیقه ضد گلوله و کلاه بالستیک 
هســتیم، که آســیب ها و تلفات را در هنگام 
درگیری احتمالی تا حد زیادی کاهش خواهند 
داد. به تازگی تصاویری از پایگاه های زیرزمینی 
موشکی حزب الله، نیز منتشر شده بود که نشان 
از برنامــه ریزی بلند مــدت آن ها برای چنین 
روزهایی داشته است. همچنین حزب الله دارای 
یک فرماندهی و رأس منســجم و کاریزماتیک 

است.
بنابراین لشکرکشی زمینی به جنوب لبنان، 
دقیقا همان چیزی است که حزب الله لبنان از 
سالها پیش خودش را برای آن آماده کرده است.

اما نقطــه ضعف اصلی حــزب الله حملات 
هوایی دشــمن اســت، که البته با قراردادن 
پایگاه ها در زیرزمین و استفاده از سامانه های 
پدافندی ســاخت ایران و سامانه های اهدایی 
از طرف دولت ســوریه که عمدتاً از تکنولوژی 
روســیه بهره می برند، توانســته اند از تلفات 
حمــلات هوایی بکاهند. این در حالی اســت 
که حماس عمــلًا هیچ پدافندی برای دفاع از 

آسمانش نداشت.
در نتیجه پیش بینی می شود که اگر نتانیاهو 
بخواهد لشکرکشی همه جانبه ای را علیه جبهه 
مقاومت در لبنان آغاز کنــد، وارد قمار بزرگی 
خواهد شــد، پس به حملات هوایی محدودتر 
از آنچه در غزه انجام می دهد، به جنوب لبنان 
بســنده خواهد کرد تا در باتلاقی چندین برابر 

بزرگتر گرفتار نشود

چرا لشکرکشی به مرزهای شمالی برای اسرائیل سخت است

باتلاق لبنان برای نتانیاهو
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رئیس جمهوری در دوران مبــارزات انتخابات 
زودهنگام وعده های دیگری داده بود و بهتر است 
اکنون نیز به یاد آن وعده ها باشد، به خصوص که 
شهروندانی که از فیلترشکن استفاده می کنند، ناچار 
به تحمل این شرایط و هزینه های آن هستند و به 
جای پرداختن مدام به مافیای فروش فیلترشکن 
که اگر نبود احتمالا شــهروندان همین دسترسی 
را نیز از دســت می دادند خوب است که به مساله 
فیلترینگ بیهوده و بی دلیل و تحمیل هزینه های 
هنگفت به شــهروندانی پرداخته شــود که هم 
پول برای اینترنت کــم جان می دهند و هم برای 
فیلترشکن و احتمالا هزینه های فیلترینگ هم از 
مالیات و پول نفت همین شــهروندان است و در 
نهایت نیز مدام تهدید می شــوند که همین نیم 

نفسشان نیز از آنان دریغ خواهد شد.
به گــزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
اقتصاد24 »اگر من رییس جمهور شــوم، قطعا در 
مقابل ممنوعیت هایی که اعمال شــده و موجب 
عصبانیت شده و موجب تخریب بسیاری از مشاغل 

در فضای مجازی شد، می ایستم«
این بخشــی از سخنان مسعود پزشکیان درباره 
وضعیت فیلترینگ و اینترنت ایــران در روز های 
مبــارزات انتخاباتی برای ریاســت جمهوری بود، 
سخنانی که حالا به بهانه سخنان تازه او بار ها و بار ها 

توسط کاربران اینترنت در ایران تکرار شده است.
چهار روز پیش و در شــرایطی کــه التهاب در 
منطقه به اوج خود رســید و شــرایط منطقه در 
آســتانه 7 اکتبر به جنگی ترین وضعیت ممکن 
رسید، مسعود پزشــکیان در آستانه سفر به قطر 
ناگهان به فیلترشکن ها حمله کرد و در حالی که 
همه منتظر بودند رئیس جمهــور به وعده خود 
درباره حل مشکل فیلترینگ عمل کند، در عوض او 
به همین مسیر باریک و سخت فیلترشکن ها برای 

وصل شدن به اینترنت آزاد حمله کرد.
سخنان عجیب مسعود پزشکیان درباره 

فشار به فیلترشکن ها
مسعود پزشــکیان در اولین جلسه شورای عالی 
فضای مجــازی در دولت چهاردهم، با اشــاره به 
موضوع فروش فیلترشــکن، با بیان اینکه برخی 
با فیلترشکن فروشــی پول های میلیاردی کسب 
می کنند که این برای کشــورمان خوب نیســت، 
دســتور داد تا این مسئله حتما به شکل دقیق و 

جدی مورد رسیدگی قرار بگیرد و تصمیم مقتضی 
در این مورد و به طور کلی زمینه های رواج چنین 

کسب و کاری اتخاذ شود.
به گزارش اقتصاد 24، فارغ از اظهارات مســعود 
پزشــکیان، صحبت های وزیر ارتباطــات دولت 
پزشکیان درباره وضعیت فیلترینگ در کشور نیز 
انعکاس های مختلفی از جانب حامیان دولت داشته 
است. سیدستار هاشمی در حاشیه آیین آغاز سال 
تحصیلی جدید در جمع خبرنگاران درباره برنامه 
خود جهت بهبود تجربه کاربران از اینترنت تاکید 
کرد که مســاله فیلترینگ در شورای عالی فضای 
مجازی و مرکز ملی فضای مجازی در حال پیگیری 
اســت. او در پاسخ به سوال خبرنگاران تنها گفت 
که اجازه بدهید این موضوع در فضای کارشناسی 
پیگیری شــود. البتــه که این پاســخ کلی وزیر 
ارتباطات و تاکید او بر صورت مساله نیز با واکنش 
برخی رســانه های نزدیک به دولت مواجه شد و از 
وزیر خواستند تا به جای طرح صورت مساله و تکرار 
مکررات بر راه حل و واقعیات در این زمینه بپردازد.

پزشکیان و یک وعده فراموش شده
در همین حال، اما وعده دوران انتخابات مسعود 
پزشکیان درباره مساله فیلترینگ در روز های اخیر 
و میان بحبوحه روز های ســخت منطقه توســط 
کاربران شبکه های اجتماعی بار ها دست به دست 
شــد. اکنون، اما در شــرایطی که مافیای فروش 
فیلترشکن، به سود سالانه ای حدود 50 هزار میلیارد 
دســت یافته، توسعه زیرســاخت ها و ایستادگی 
تمام قد در برابر فیلترینگ و فروش فیلترشــکن، 
از وعده هــای اصلی دولت چهاردهم، قبل و بعد از 
پیروزی در انتخابــات بود. با این حال، روز ها یکی 
از پس دیگری سپری می شوند و مشخص نیست 
که این وعده، کی محقق می شود، به خصوص که 
حالا به نظر می رسد رئیس دولت چهاردهم به جای 
تحقق وعده خود درباره رفع فیلترینگ، سرنا را از 
سر گشادش می زند و به جای پرداختن به مشکلی 
که منجر به افزایش فراگیر فیلترشکن ها در کشور 
شده به سراغ فیلترشکن ها رفته است، روندی که 
حتی ســخت گیری بیشتر در آن منجر به از بین 
رفتنش نشــد بلکه در نهایت حتی سبب افزایش 

فیلترشکن های پولی در کشور شد.
در واقع هر بار افزایش فشار بر مساله فیلترشکن ها 
نه تنها منجر به کاهش استفاده نشد بلکه ارقام سود 

مافیای فروش فیلترشکن ها را افزایش داد و در این 
بین سخنان مسعود پزشکیان باعث تعجب بیشتر 
کارشناسان و کاربران شد. اینکه چطور ممکن است 
پزشکیان ناگهان کل وعده هایش را فراموش کند و 

ناگهان در مسیر وارونه پیش برود.
تعداد ایرانیانی که فیلترشکن استفاده 

می کنند
براســاس آمار های رســمی مرکز آمــار ایران، 
حــدود ۶5 درصد از جمعیت ایــران حداقل یک 
شبکه اجتماعی دارند، بنابراین حدود ۶0 میلیون 
ایرانی از فیلترشکن استفاده می کنند. همچنین بر 
 )Axios( اساس گزارش پایگاه خبری اکسیوس
محدودیت های اینترنت در ایران باعث رشد 3000 

درصدی استفاده از فیلترشکن شده است.
همچنین آمار ها نشــان می  دهد طی 5 ســال 
گذشته که تلگرام فیلتر بوده از تعداد کاربران آن 
کاسته نشده است و بیش از 48 میلیون ایرانی از 
تلگرام استفاده می کنند. به طور کلی، حداقل ۶0 
میلیون ایرانی از شــبکه های اجتماعی فیلترشده 

استفاده می کنند.
گردش مالی ۵ هزار میلیارد تومانی 

فیلترشکن ها
در تیرماه سال جاری نیز انجمن تجارت الکترونیک 
تهران در گزارشی گردش مالی بازار خرید و فروش 
ابزار های فیلترشــکن را در کشور سالانه بالغ بر 5 
هزار میلیارد تومان برآورد کرد. همچنین در بخشی 
از این گزارش نیز انجمن تجارت الکترونیک تهران 
درباره کیفیت اینترنت ایران در بهار 1403 نوشت 
»طبق گزارش اندیشکده حکمرانی دانشگاه شریف 
و نظرسنجی ایسپا، 83.۶ درصد کاربران ایرانی از 

فیلترشکن استفاده می کنند.«.
اما بررسی ابعاد دیگر این گزارش نیز جالب است 
چــرا که به گزارش اقتصاد 24، بر اســاس همین 
گزارش، دســت کم 30 درصد از کاربران اینترنت 
در کشــور ماهانه تا 150 هزار تومان برای خرید/
تمدید اشتراک VPN هزینه می کنند و با در نظر 
گرفتن تعداد کاربر ان اینترنت کشور، گردش مالی 
بازار خرید و فروش ابزار های فیلترشکن سالانه بالغ 

بر 5 هزار میلیارد تومان برآورد می شود.
ارقامی بین ۲ هزار تا ۵ هزار میلیارد تومان 

گردش مالی ماهانه فیلترشکن ها
از سوی، اما رقم هایی حتی بزرگ تر از رقم ارائه 

شــده نیز برای گردش مالی فروش فیلتر شکن ها 
وجود دارد.

به گزارش اقتصاد 24، با احتساب فروش ماهانه 
150 هزار تومانی هر نسخه فیلترشکن و در نظر 
گرفتن یک جمعیــت 30 میلیون نفری، این رقم 
طی یــک ماه به بیش از 4 هــزار و 500 میلیارد 
تومان می رسد. حالا اگر جمعیت استفاده کننده 
از فیلتر شکن ها را رقمی حدود 50 میلیون نفر و 
اما هزینه را تا 50 هزار تومان کاهش بدهیم به رقم 
2 هزار و 500 میلیارد تومان در ماه خواهیم رسید 
که بسیار بزرگ تر از عدد انجمن تجارت الکترونیک 

تهران است.
این ارقام به خوبی نشان می دهد که چه گردش 
مالی هنگفتی در فروش فیلترشکن ها وجود دارد و 
چه ارقام عجیبی سود و پول جا به جا می شود، اما 
آیا مردم و شــهروندان مسئول این شرایط اسفبار 
هستند که رئیس جمهور مدعی شده باید با این 

مورد برخورد ویژه شود؟
اینکــه پزشــکیان گفته »بعضی ها بــا فروش 
فیلترشکن پول های میلیاردی کسب می کنند و این 
برای کشــور خوب نیست و دستور داده شده تا با 
فیلترشکن فروش ها برخورد شود« را بسیاری تعبیر 
به سخت تر شدن شرایط برای دسترسی ایرانیان به 

گردش آزاد اطلاعات دانسته اند.
آدرس مافیای فروش فیلترشکن، آدرس 

اشتباه است
 بسیاری باور دارند برخورد با فیلترشکن فروش ها 
تنها یک نتیجه خواهد داشت و آن نه تنها محدود 
شــدن، بلکه مســدود شــدن کامل شبکه های 
اجتماعی فیلتر شده و عدم دسترسی کاربران ایرانی 
به آن ها است. براین اساس برگزاری جلسه شورای 
عالی فضای مجازی با حضور پزشــکیان و تیمش 
دســتاوردی خلاف مطالبات کاربران شبکه های 

اجتماعی و مردم داشته است.
اما حتی اگر این قطع کامل نیز ممکن نباشــد 
در نهایت فقط این مدل دستورات منجر به فشار 
اقتصادی بیشتر به شهروندان می شود، شهروندانی 
که برای دسترسی به شبکه های اجتماعی جهانی 
ناچار خواهند شــد بیشــتر هزینــه کنند و پول 
بیشــتری بپردازند و در نهایت نیز استفاده از این 
فیلترشکن ها از عمر دستگاه های الکترونیکی همین 

شهروند نیز بکاهد.

در این میان، اما آمار اســتفاده از شــبکه های 
اجتماعی فیلتر شــده تکان دهنده اســت. طبق 
گزارش های دولتی موجــود 83.۶ درصد کاربران 
ایرانی از فیلترشکن استفاده می کنند. همچنین باید 
توجه داشت که استفاده از فیلترشکن بعد از فیلتر 
شدن »اینستاگرام« و »واتس اپ« در پاییز 1401 
تا اسفند 1402 سه برابر شد و به طور میانگین هر 
کاربر ایرانی در طول روز، چهار ساعت از فیلترشکن 

استفاده می کنند.
همچنین آمار دیگری نشان می دهد که کاربران 
اینستاگرام در ایران پیش از فیلترینگ گسترده دو 
ســال پیش رقمی حدود 25 میلیون نفر بوده  اند 
که طبــق آمار رتبــه هفتم در بین کشــور های 
استفاده  کننده از این اپلیکیشن به ایران اختصاص 
داشــت، اما در حال حاضر آمار کاربران ایرانی این 
پلتفرم آمریکایی، از مرز 50 میلیون نفر گذشته و 
بخش زیادی از بار اشتغال شهروندان را نیز به دوش 
می کشد. کافی است ســری کوتاه به اینستاگرام 
بزنید تا با انواع کسب و کار های مختلف که بخش 
زیادی از آنان نیز مالیات می پردازند در این شبکه 

اجتماعی مواجه شوید.
در این شرایط ســخنان مسعود پزشکیان تنها 
بــر تنش های موجود در افــکار عمومی و جامعه 
می افزاید. رئیس جمهوری ایران در دوران مبارزات 
انتخابات زودهنگام وعده هــای دیگری داده بود و 
بهتر اســت اکنون نیز به یاد آن وعده ها باشد، به 
خصوص که شهروندانی که از فیلترشکن استفاده 
می کنند، ناچار به تحمل این شرایط و هزینه های 
آن هســتند و به جای پرداختن مدام به مافیای 
فروش فیلترشکن که اگر نبود احتمالا شهروندان 
همین دسترســی را نیز از دست می دادند خوب 
است که به مساله فیلترینگ بیهوده و بی دلیل و 
تحمیل هزینه های هنگفت به شهروندانی پرداخته 
شود که هم پول برای اینترنت کم جان می دهند و 
هم برای فیلترشکن و احتمالا هزینه های فیلترینگ 
هم از مالیات و پول نفت همین شهروندان است و 
در نهایت نیز مدام تهدید می شوند که همین نیم 

نفسشان نیز از آنان دریغ خواهد شد.
دولت چهاردهم و رئیســش خوب است به یاد 
داشته باشــند احتمالا فعلا با این روند و تا زمان 
جولان فیلترینگ در ایران، مافیای فیلترشکن تنها 

مافیایی است که شهروندان دوستش دارند!

مافیای فیلترشکن، تنها مافیایی که مردم دوستش دارند!

مساله فیلترینگ است نه فیلترشکن !
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پلتفرم های وی اودی طی ۶ ماه اول ســال، 
با حواشــی متعددی مواجه شدند که بخش 
اعظم این حاشــیه ها به سریال های در حال 

پخش بازمی گردد.
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل 
از ایسنا، نیمه اول 1403 ایام چندان موفقی 
برای صنعت نمایــش خانگی نبود. جز یکی 
ـ دو ســریال در اوایل سال، باقی محصولات 
نمایــش خانگــی با اســتقبال چشــمگیر 
تماشــاگران مواجه نشدند و حتی یکی ـ دو 

اثرِ پرامید، انتظارها را برآورده نکردند.
علاوه بر ایــن موارد، توقیــف موقت یک 
سریال و شکایت از عوامل حداقل دو سریال 
دیگر، بیشتر نشان می دهد که نمایش خانگی 
۶ ماه اول را چگونه پشت سر گذاشته است.

در نیمه اول ســال، رقابت پلتفرم ها بیشتر 
میــان فیلیمو و فیلم نت برقــرار بود و نماوا 
در برخــی هفته ها ســریالی در حال پخش 
نداشت. روبیکا هم جز دو سریال اختصاصی 
در اوایل ســال، باقی ماه های نیمه اول سال 
را با انتشار محصولات دیگر پلتفرم ها گذراند. 
تماشــاخونه نیز هنوز از کما بیرون نیامده و 

محصول جدیدی عرضه نکرده است.

بهار پرمحصول و تابستان ضعیف
در حالــی که در هفته های ابتدای ســال 
1403 گاه شــش یا هفت ســریال به طور 
همزمان در پلتفرم های نمایش خانگی منتشر 
می شد، در تابستان این ارقام بسیار کمتر شد 
و با وجود فراغت بســیاری از دانش آموزان و 
دانشــجویان از تحصیل، پلتفرم ها نتوانستند 

محصولات چندانی را به خروجی بفرستند.
طــی هفته های اخیــر، گاه ســه یا چهار 
قســمت ســریال جدید خانگی در پلتفرم ها 
منتشــر می شــود که رکودی نســبی را در 
این صنعت نشــان می دهد. نمــاوا، روبیکا و 
تماشــاخونه در این هفته هــا هیچ اثری در 

حال انتشار ندارند.
شکست های نسبی پرامیدها

به شــکلی قابل تأمل، از میان محصولات 
کم تعداد تابســتان نمایش خانگی، دو عنوان 
اصلی نتوانســتند انتظارات را برآورده کنند: 
»داریوش« و »زخــم کاری: انتقام«. اگرچه 
این دو اثر را باید پربیننده ترین ســریال های 
تابســتان 1403 دانســت، اما نــه رضایت 
تماشــاگران از »زخم کاری 3« توانســت به 
پای فصل اول آن برســد و نه »داریوش« که 
تصور می شــد »پوست شیر« دیگری خواهد 

بود، خاطره آن اثر را زنده کرد.
این در حالی اســت که با همکاری پیشین 
هادی حجازی فر و محمدحسین مهدویان در 
آثار متعدد، به نظر می رســید رقابتی جدی 

و جذاب میان این دو فیلمساز رقم بخورد.
جنجال سخنان پرحاشیه مدیر یک 

پلتفرم
اوایل اردیبهشــت ماه بریــده ویدیوئی از 

رییس  شانه ســاززاده،  محمدحسن  سخنان 
هیات  مدیره نماوا منتشــر شــد که در آن، 
از آنچه »بی اخلاقی« اهالی ســینما خصوصا 
بازیگران و تهیه کنندگان می خواند، شکایت 
داشت. ســخنان او با واکنش گسترده اهالی 
ســینما مواجه شــد و بســیاری از چهره ها 
و اصناف ســینمایی این حرف ها را محکوم 

کردند.
اگرچه روابط عمومی پلتفرم یک روز بعد به 
طور رسمی عذرخواهی کرد، اما شانه ساززاده 
حاضــر به عذرخواهی نشــد و ماجرا پس از 

چند روز به فراموشی سپرده شد.
ماجرای »حشاشین«

اوایل ســال و در ایام ماه رمضــان، برای 
نخستین بار یک سریال مصری در شبکه های 
اجتماعی و ســایت های دانلود فیلم پربازدید 
و پربیننده شــد که از قضا قصه ای از تاریخ 
ایران را نمایش می داد. »حشاشین« محصول 
2024 که با کیفیتی قابل توجه ساخته شده 
بود، به علت ارائه تصویری ناپســند از تاریخ 

ایران، مورد انتقاد قرار گرفت.
نیمه اردیبهشت ماه و چندی پس از انتشار 
کامل سریال، »حشاشین« با دستور ساترا از 

همه پلتفرم ها حذف شد.
»جوکر« زنانه شد/ شوخی های 

دردسرساز مردان
در تابســتان 1403 بالاخره طلسم حضور 
زنــان در »جوکر« شکســت تــا مهمترین 
رئالیتی شــوی نمایش خانگی نیز محدود به 
شــرکت کنندگان مرد نباشد. حضور هشت 
بازیگر زن ســینما که اغلب دارای ســوابق 
متعــدد در محصولات کمــدی بودند، طی 

چهار قسمت پخش شده، واکنش های نسبتا 
مثبتــی را برانگیخته کــه راه را برای ادامه 

حضور بانوان در این برنامه باز می کند.
در اتفاقــی جالب، همــه چهره هایی که از 
بیرون به مســابقه »جوکر« وارد شــدند تا 
شــرکت کنندگان را بخندانند، مردان بازیگر 
بودنــد؛ افرادی شــامل غلامرضــا نیکخواه، 
ســیروس میمنت، مســعود روشــن پژوه و 

عین الله دریایی.
همچنین در فصل مربوط به قسمت آقایان 
هــم به دلیل پاره ای شــوخی ها اشــکالاتی 
گرفته شــد چنانچه، عضو شــورای راهبری 
مجمــع رصتا درباره برنامه جوکر 2 گفت: ... 
ساترا اعلام کرده است چنانچه برنامه جوکر 
2 مردان اصلاح نشود طبق اطلاعیه قبلی که 
صادر کرده بود ناچار اســت از طریق مراجع 
قضایی جلوی ادامه روند انتشــار جوکر 2 را 
بگیــرد و اگر محتوای جوکــر مردان اصلاح 
شود، ادامه انتشار جوکر زنان هم در شورای 
صدور مجوز ســاترا بررســی خواهد شــد و 
احتمالا با اصلاحیــه اندک موفق به دریافت 

مجوز خواهد شد.
حاشیه، شکایت و توقیف

نیمــه اول 1403، نمایــش خانگی چند 
مورد حاشیه از جنس ممیزی را تجربه کرد. 
نخست شــکایت وزارت آموزش و پرورش از 
عوامل ساخت ســریال »افعی تهران« بابت 
توهیــن به مقــام معلم بود، ســپس کار به 
اعتــراض کاربران به شــوخی های دوپهلوی 
جنسی در »جوکر« رسید، مدت کوتاهی بعد 
از آن »غربت« توسط دادستانی توقیف شد و 
در نهایت یک صحنه از سریال »داریوش« با 

برخورد قضایی مواجه شــد تا چهار محصول 
خانگــی در این ۶ ماه، دچار حاشــیه جدی 

شده باشد.
از میــان این آثار، پخــش »افعی تهران« 
هیچ گاه متوقف نشــد، »جوکــر« با اعمال 
ممیزی ها به ریل برگشت، از برخورد قضایی 
با »داریوش« خبر جدیدی منتشــر نشــد و 

مشکل »غربت« هم این هفته حل شد.
در این میان، ســریال »در انتهای شب« 
به کارگردانی آیــدا پناهنده هم از ممیزی 
در امــان نبــود. یک ســکانس متفاوت از 
انتهای شب«  قسمت ســوم ســریال »در 
پس از آنکه وایرال شــد، حذف شــد. این 
صحنــه به رقص پارســا پیروزفر و مادرش 
)احترام برومنــد( که دچار بیماری آلزایمر 

بود، اختصاص داشت.
کوچ ادامه دار ستاره های تلویزیون

در ۶ ماه اول ســال 1403، مهران مدیری 
با »اسکار« و »گل یا پوچ«، احسان علیخانی 
با »جوکر: طبقه بیســت و یــک«، داریوش 
فرضیایی بــا »لالایی« و علی درســتکار با 
»سپنج« در نمایش خانگی حاضر شده اند و 
ســروش صحت با »اکنون« و رامبد جوان با 
»کارناوال« نیز در راه نمایش خانگی اند. این 
در حالی است که اغلب این چهره ها با حضور 
در برنامه ها و ســریال های ســیما شناخته 

شده اند.
این در حالی است که اغلب این برنامه ها به 
یک پلتفرم اختصاص دارند که در این مدت 
بیشترین اختلاف نظر را به لحاظ معیارهای 
نظارت بر پخش، با صداوســیما و ســازمان 

زیرمجموعه اش )ساترا( داشته است. 

گزارشی از ۷ حاشیه نمایش خانگی در نیمه اول ۱۴۰۳:

حاشـیـه دارهـا !

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1403۶030۶01200۶781 هیــات اول کلاســه 2228-1402 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم منصوره صفرزاده ســرحوضکی به شناسنامه شماره 3 کد 
ملی 0902077351 فرزند حســین در ششدانگ یکباب  منزل مسکونی 
به مســاحت 300 متر مربع  ، پلاک ثبتــی  4085 فرعی از 3027 واقع 
در خراســان  رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از 
مالک رسمی ورثه رسول اله شفیعی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد . تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/7/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/7/1۶ م.الف380                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1403۶030۶0120070۶8 هیــات اول کلاســه 2425-1403 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای عباس شــجاعی به شناســنامه شــماره 1۶357 کد ملی 
09001۶271۶ صادره کاشمر فرزند احمد در ششدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت ۶073 متر مربع  ، پلاک ثبتی 1۶559 فرعی از 3027 
اصلی واقع در خراســان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رســمی  آقای احمد شجاعی محرز گردیده است .لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 

باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند 
مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/1. تاریخ انتشار 
نوبت دوم: 1403/7/1۶ م.الف379                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
اول  1403۶030۶01200۶418 و 1403۶030۶01200۶422 هیــات 
کلاســه 322 و321 موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای رضا دانشمند فروتقه به شناسنامه 
شماره 17 کد ملی 0902208993 فرزند محمد علی و خانم زهره مودت 
به شناسنامه شماره 12720 کد ملی 090012۶2۶4 فرزند حبیب هر کدام 
در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 182/8 
متر مربــع  ، پلاک ثبتی 10۶9 فرعی از 58 اصلی واقع در بخش 3 حوزه 
ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی رضا دانشمند فروتقه و زهره 
مودت محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/7/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/1۶ م.الف377                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1403۶030۶01200۶472 هیــات اول کلاســه 2121-1402 موضوع 

قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای  اســماعیل روشندل توندری به شناسنامه شماره 151 کد 
ملی 0900518324 فرزند اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 340/21 متر مربع  ، پلاک ثبتی 177 اصلی واقع در خراســان 
رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی  آقای 
غلامحسین شکسته محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/7/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/1۶ 

م.الف37۶                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئین نامــه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
1403۶030۶01200۶470 هیــات اول کلاســه 2120-1402 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای  اســماعیل روشندل توندری به شناسنامه شماره 151 کد 
ملی 0900518324 فرزند اکبر در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 1003/57 متر مربع  ، پلاک ثبتی 177 اصلی واقع در خراسان 
رضوی بخش 7 حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی  آقای 
غلامحسین شکسته محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1403/7/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/7/1۶ 

م.الف375                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 1403۶030۶022001229 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای قربان وطن دوســت فرزند حسین بشماره شناسنامه 17 صادره 
از فریمــان کد ملی 08498382۶۶ در یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 
57000 متــر مربع پلاک  1340 فرعی و 1 فرعی از 289 اصلی واقع در بخش 
13 خریداری از مالک رســمی آقای حسین وطن دوست محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم وپس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خودرا به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/1. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/7/1۶م.الف130
حسین مهرجو – رئیس ثبت اسناد واملاک فریمان

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایباد 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
1402۶030۶015001174 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملــک  تایباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی خانم زینب صالحی نیا به 
شناسنامه شماره 074080۶548 کد ملی 074080۶548 صادره تایباد فرزند 
عبدالحمید در ششدانگ یکباب منزل دو طبقه به مساحت 1۶۶/25 متر مربع 
پلاک شماره ۶93 فرعی از 250 اصلی واقع در خراسان رضوی  بخش 14 مشهد 
حوزه ثبت ملک تایباد و از محل قسمتی از مالکیت غلام احمد نعیمی و قسمتی 
از پلاک محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/1. تاریخ 

انتشار نوبت دوم: 1403/7/1۶ م.الف۶03
 رسول طاهری زاده- رئیس ثبت اسناد و املاک تایباد
511/14آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶0303011004930 مورخه هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه خسروجردی   فرزند حبیب   
در ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 125۶/87متر مربع قسمتی از پلاک 
17۶5فرعی مجزا شــده از۶81و۶80فرعی از  12 اصلی واقع در بخش3سبزوار 
خریداری از مالکیت رســمی  عذرا خسروجردی محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 403/۶۶3
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/1- تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/07/01۶ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/15آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶03030110045۶۶ مورخه هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض علی دهقانی    فرزند برات الله    در 
ششدانگ یکباب ساختمان /دامداری به مساحت 292/50متر مربع قسمتی از 
پلاک 95فرعی مجزا شــده ازیک فرعی از  223 اصلی واقع در بخش3سبزوار 
خریداری از مالکیت رسمی  محمد گوسفند دار محرزگردیده است . لذا مراتب 
به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 403/۶۶9
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/1- تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/07/01۶ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
 511/16آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶03030110049۶0 مورخه1403/5/28 هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض محمد قاسمی کیا 
فرزند حمید    در ششــدانگ یکباب ســاختمان /یک قطعه زمین مزروعی به 
مســاحت 1۶1/97متر مربع قسمتی از پلاک 144فرعی مجزا شده از۶1 فرعی 

از  4 اصلی واقع در بخش3ســبزوار خریداری از مالکیت رسمی  صفر کوشکی  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 403/۶81
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/1- تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/07/1۶ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/17آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 1403۶030301101193۶ مورخه هیات قانون مذکورمستقر 
در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض جواد بخشنده نژاد فرزند غلام    در 
ششدانگ یکباب ساختمان /یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 130متر مربع 
قسمتی از پلاک 12051فرعی مجزا شــده از1051 فرعی از  478 اصلی واقع 
در بخش3سبزوار خریداری از مالکیت رسمی  یحیی ذوالفقاریان  محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 403/۶72
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/07/1- تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/07/1۶ 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/19اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1403۶030۶012007905 هیــات اول کلاســه 127-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حســن گلشنی راد به شناسنامه شماره 9 کد ملی 0902223100 فرزند شیر 
علی در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت  102/2 متر مربع  ، پلاک 
ثبتــی 1237 فرعی از 58 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 3 حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی جهانگیر عبداله نژاد محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند می توانند ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/1۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/8/1 م.الف457                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاك استان خراسان رضوي
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نظر به دســتور مواد یــک و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب90/9/20- املاک واحدثبتی 
خواف متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردرواحد ثبتی 
خواف مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
1-برابــر راي شــماره 1403۶030۶014001358 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
برهان باهیئت رودي فرزند محمد بشماره شناسنامه 2378 صادره از خواف در 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت 288/90مترمربع قسمتی از پلاک ۶77 فرعي 
از 485 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه. خریداري از مالک رسمي آقاي 

محمد باهیئت رودی فرزند عبدالحکیم محرز گردیده است.
2-برابر راي شماره 1403۶030۶0140013۶5 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي رضا بي نوا 
فرزند مرادعلي بشماره شناسنامه 09207۶135۶ صادره از مشهد در  ششدانگ 
یکباب منزل به مســاحت 200 مترمربع قسمتی از پلاک 4440 فرعي از 155 
اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه. تمامت مالکیت مشاعی متقاضی محرز 

گردیده است.
3-برابــر راي شــماره 1403۶030۶014001382 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
ایرج توکلي رودي فرزند عبدالحمید بشــماره شناسنامه 4138 صادره از خواف 
درششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 28021 مترمربع قسمتی از 
پلاک 100- اصلي واقع در بخش شــش تربت حیدریه قسمتی از مالکیتهای 

مشاعی متقاضی در پلاک مذکور محرز گردیده است.

4-برابر راي شماره 1403۶030۶014001352 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حسین 
خوش سلیقه فرزند غلامحسین بشماره شناســنامه ۶404 صادره از خواف در 
ششدانگ یکباب مغازه به مساحت109 مترمربع قسمتی از پلاک1235 فرعي 
از 155 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالک 

رسمي آقاي عیسی، پور عیسی فرزند عبداله محرز گردیده است.
5-برابر راي شماره 1403۶030۶014001384 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي غلامعباس 
عامري خیرآبادي فرزند مراد بشماره شناسنامه 28 صادره از خواف درششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 723/۶5 مترمربع قسمتی از پلاک 23 
اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري از مالک رسمي آقاي شاه مراد 

عامری خیرآبادی محرز گردیده است.
۶-برابر راي شــماره 1403۶030۶014000138۶ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
غلامعباس عامري خیرآبادي فرزند مراد بشماره شناسنامه 28 صادره از خواف 
در ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت 4359/77 مترمربع  قسمتی ازپلاک  23 
اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري از مالک رسمي آقاي شاه مراد 

عامری خیرآبادی محرز گردیده است.
7-برابر راي شماره 1403۶030۶01400137۶ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتــي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد 
عباسپور سدهي فرزند غلام احمد بشماره شناسنامه 105۶ صادره از خواف در 
ششدانگ یک قعطه باغ به مساحت5552 مترمربع قسمتی از پلاک یک فرعي از 
52 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه قسمتی از مالکیت مشاعی متقاضی 

محرز گردیده است.
8-برابر راي شماره 1403۶030۶014001378 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتــي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي محمد 
عباسپور سدهي فرزند غلام احمد بشماره شناسنامه 105۶ صادره از خواف در 
ششدانگ یک قعطه باغ به مســاحت 53923 مترمربع قسمتی از  پلاک یک 
فرعي از 52 اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه  تمامت باقیمانده مالکیت 

مشاعی متقاضی  محرز گردیده است.
9-برابر راي شماره 1403۶030۶01400135۶ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم ســتاره 
عطاري فرزند عبدالعزیز بشماره شناسنامه 25 صادره از خواف درسه دانگ مشاع 
از ششدانگ یکباب منزل به مساحت151 مترمربع قسمتی از پلاک۶907 فرعي 
از 155 اصلي  واقع دربخش شش تربت  خریداري مع الواسطه از مالک رسمي 

آقاي عبدالعزیز عطار رودی محرز گردیده است.
10- برابــر راي شــماره 1403۶030۶014001354 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبدالباقي ناطق رودي فرزند عبدالعزیز بشماره شناسنامه 4875 صادره از خواف 
درسه دانگ مشاع ازششدانگ یکباب منزل به مساحت 151 مترمربع قسمتی از 
پلاک۶907 فرعي از 155 اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري مع 

الواسطه از عبدالعزیز عطار رودی مالک رسمي . محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شــود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول :  1۶/ 1403/07
تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/08/02

امیرجعفری - رئیس اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان خواف
511/20اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1403۶030۶012007488 هیــات اول کلاســه 2443-1402 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی   آقای 
ناصر ایزدپناه به شناسنامه شماره 747۶ کد ملی 0902411192۶ فرزند کاظم 
در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 24۶8/82 متر مربع  ، پلاک ثبتی 
94 فرعی از 27 فرعی از 103 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 2  حوزه ثبت 
ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای حسین باقری محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/1۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/8/1 م.الف429                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر
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شهرام مبصر گفت: در حال حاضر بالاترین 
میزان پولی که به عنوان مستمری به افراد دچار 
معلولیت شدید پرداخت می شود سه میلیون 
تومان اســت و افراد دیگر هم از یک میلیون تا 
یک و نیم میلیون تومان دریافت می کنند. حال 
سوال اینجاست که آیا این پرداختی ها با توجه 
به افزایش روزافزون هزینه های زندگی و از همه 
مهم تر هزینه های درمانی می تواند گره گشای 

افراد دچار معلولیت باشد.
به گزارش روزنامه »صبــح امروز« و به نقل 
از تجــارت نیوز مشــکلات جامعــه معلولان 
مدت هاست به چالشی بزرگ برای آنها تبدیل 
شــده اســت؛ از افزایش هزینه های زندگی و 
درمان تا همکاری نکردن سازمان ها و نهادها در 
استخدام افراد دچار معلولیت. مساله اینجاست 
که مســئولان هرازگاهی بــرای اینکه صدای 
اعتراض این قشــر را خاموش کنند وعده هایی 
به آنهــا می دهند اما در نهایــت هیچ کدام از 
این وعده ها اجرایی نمی شوند و شرایط دشوار 
زندگی همچنان عرصه را بر افراد دچار معلولیت 

و خانواده هایشان تنگ و تنگ تر می کند.
حتی وعده های وزیر تازه بر کرسی نشســته 
وزارت کار و رفــاه اجتماعــی دربــاره بهبود 
وضعیت معلولان نیز نه تنها محقق نشد که به 
دست فراموشی سپرده شد. مساله بی توجهی 
دولت سیزدهم در تدوین برنامه هفتم توسعه 
به این قشر سرآغاز مشــکلاتی تازه برای آنها 
شــد. در واقع بودجه ای که بهزیســتی بابت 
پرداخت مستری به این افراد استفاده می کرد 
بــه طرز غیرقابل قبولی حذف شــد. از طرفی 
حق پرستاری برای افراد دچار معلولیت شدید 
سال هاســت که در پایین تریــن حد ممکن 

پرداخت می شــود و در واقع کفاف هزینه های 
آنها را نمی دهد. از ســوی دیگــر خلف وعده 
سازمان ها و نهادهایی که بر اساس قانون باید 
این افراد را استخدام کنند باعث شده بیکاری و 
ناتوانی در تامین معیشت هم به دیگر مشکلات 
معلولان اضافه شود. مساله اما وقتی به امکانات 
شــهری و زندگی می رســد که دیگر وضعیت 
بغرنج تر هم می شود. هر سال مسئولان شهری 
وعده بهسازی خیابان ها و وسایل نقلیه عمومی 
برای تردد معلــولان را می دهند اما هیچ کدام 

محقق نمی شود.
چرا قانون حمایت از معلولان اجرا 

نمی شود؟
شهرام مبصر، فعال حقوق معلولان، دراین باره 
به تجارت نیوز می گویــد: »نادیده گرفتن افراد 
معلــول در جامعه به یک امر عــادی در بین 
مســئولان تبدیل شده اســت. حتی قوانینی 
کــه برای این افراد تصویب شــده هم اجرایی 
نمی شــوند. ما دنبال زیاده خواهی برای جامعه 
معلولان نیستیم اما مساله اینجاست که افراد 
دچار معلولیــت از چه درجــه اهمیتی برای 

مسئولان کشور برخوردارند.«

او می افزاید: »وقتی تامین معیشت به دلیل 
تورم برای افراد عادی جامعه به کاری ســخت 
و بغرنج تبدیل می شود باید ببینید افراد دچار 
معلولیت با چه مشــکلاتی دســت وپنجه نرم 
می کنند. وقتی یک فرد ســالم بــرای تامین 
هزینه های زندگی خود با هزار مشــکل مواجه 
اســت این مشکلات برای افراد دچار معلولیت 

چندین و چند برابر می شود.«
این فعال حقوق معلــولان توضیح می دهد: 
»بر اســاس قانون حمایــت از معلولان که در 
ســال 1397 به تصویب رســید دولت مکلف 
اســت پایه حقوق وزارت کار را برای معلولان 
به عنوان مستمری در نظر بگیرد اما متاسفانه 
بندی به این قانون اضافه کرده اند که به دولت 
اجازه می دهد نســبت به سقف اعتبارات خود 
این مســتمری را تعیین کند.« مستمری 1 تا 

3 میلیون تومانی چاره ساز نیست
او ادامه می دهــد: »در حال حاضر بالاترین 
میزان پولی که به عنوان مستمری به افراد دچار 
معلولیت شدید پرداخت می شود سه میلیون 
تومان اســت و افراد دیگر هم از یک میلیون تا 
یک و نیم میلیون تومان دریافت می کنند. حال 

سوال اینجاست که آیا این پرداختی ها با توجه 
به افزایش روزافزون هزینه های زندگی و از همه 
مهم تر هزینه های درمانی می تواند گره گشای 

افراد دچار معلولیت باشد.«
مبصر می گوید: »وقتی دولت به قوانین مصوب 
اهمیت نمی دهد و زمینه اجرایی شدن آنها را 
فراهم نمی کند ما چطور می توانیم انتظار داشته 
باشیم که دیگر ســازمان ها و نهادها به قوانین 
مربوط به استخدام معلولان تمکین کنند. در 
واقع هم دولت و هم سازمان ها و نهادهای تحت 
نظارت او هیچ دغدغــه ای در مورد معلولان و 

مشکلات کار و معیشت آنها ندارند.«
بار کمبود بودجه دولت را روی دوش 

معلولان نیندازید
این فعال اجتماعی در ادامه توضیح می دهد: 
»هر بار که معلولان از شــرایط گلایه می کنند 
کمبود اعتبار و بودجه دولت می شود بهانه ای 
برای توجیه بی توجهی مسئولان به این افراد. 
چرا باید بــار کمبود بودجه دولــت بر دوش 
ضعیف ترین قشر جامعه یعنی معلولان بیفتد؟ 
این اشــتباه اســت که فکر کنیــم این اتفاق 
هیچ وقت برای ما رخ نمی دهد و همیشه دیگران 

هستند که دچار چنین وضعیتی می شوند.«
او می گوید: »معلولیت چیزی نیست که مردم 
بتوانند آن را پیش بینی کنند. با توجه به آمار 
بالای تصادفات در کشور ما همیشه افرادی به 
این جامعه اضافه می شوند. هر حادثه دیگری 
هم ممکن است باعث معلولیت شود. بی توجهی 
به ایــن افراد باعث می شــود آنهــا از جامعه 
کناره گیــری کنند و دچار بحران های روحی و 

روانی شوند.«
مبصر به مشکلات خانواده های افراد معلول 

اشــاره می کنــد و ادامــه می دهــد: »از یک 
طــرف افراد دچار معلولیت باید با مشــکلات 
خود دســت وپنجه نرم کنند و از سوی دیگر 
خانواده هــای این افراد هم گرفتار مشــکلات 
می شــوند. تامین هزینه برای افرادی که دچار 
معلولیت شدید هســتند کار ساده ای نیست. 
هزینه درمان و پرســتار با توجه به تورم امروز 
جامعه بســیار افزایش پیدا کرده و بسیاری از 
این خانواده ها در شرایط مالی مناسبی به سر 

نمی برند.«
علت اجرایی نشدن ماده ۲۲ قانون حمایت 

از معلولان کمبود اعتبار است
از ســوی دیگر همایون سامه یح نجف آبادی، 
عضو کمیسیون بهداشت مجلس، علت اجرایی 
نشــدن ماده 27 قانون حمایت از معلولان را 
به رغم تعیین محل بودجه آن در زمان تصویب، 
کمبود اعتبار اعلام کرده است. این نماینده در 
مصاحبه ای به ایلنا گفت: »به خاطر مشکلات 
اقتصادی کشور، آنچه در قانون آمده با آنچه در 
نهایت عملی می شود تفاوتی بسیار دارد؛ یعنی 
در زمــان تصویب قانون اعتبــار لازم و بودجه 
آن اندیشیده شده اما این بودجه تامین نشده 

است.«
ســامه یح نجف آبادی، امکان اصلاح تبصره 
مذکــور را در قانــون بودجه بعید دانســت و 
پیش بینی کــرد قانون بودجــه 1404 نیز به 
همین شکل تدوین شود. او هرچند تایید کرد 
که یک میلیون تومان کمک معیشــتی حتی 
کفاف هزینه های ســه چهار روز از زندگی این 
افراد را هم نمی دهد گفت: »مشــکلات مالی 
کشور زیاد اســت و دولت امکان تامین منابع 
مالی لازم را برای اجرایی کردن قوانین ندارد.«

دولت از اجرای قوانین مصوب مربوط به معلولان شانه خالی می کند: 

کمبود اعتبار دلیل اجرایی نشدن ماده ۲۷ قانون
 حمایت از معلولان

511/21اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1403۶030۶0120080۶1 هیــات اول کلاســه 19۶-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حســین خزاعی فدافن به شناسنامه شــماره 9377 کد ملی 0902430882 
فرزند حبیب اله در ششدانگ یکباب ساختمان ) با کاربری مزروعی( به مساحت 
150/7۶ متــر مربع  ، پلاک ثبتی  ۶09 فرعــی از 20 اصلی واقع در بخش 3 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی  آقای مهدی صنعت پور محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 

داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/7/1۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1403/8/1 م.الف428                                                  
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/22اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1403۶030۶2۶7001702 مــورخ 1403/0۶/27 هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 

در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای ابراهیم شــیدا فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 212 صادره از 
در 3۶77/85 سهم مشــاع از 9942/85 سهم ششدانگ یک قطعه یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 9942/85 متر مربع، قسمتی از پلاک ثبتی 133 
فرعی از 172 اصلی واقع در اراضی تخته کاظم آباد بخش 10 حوزه ثبت ملک 
مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد. 
م.الف 3514 تاریخ انتشــار نوبت اول : 1403/07/1۶ تاریخ انتشــار نوبت دوم : 

1403/08/02
حمیدرضا افشار-رئیس ثبت اسناد و املاک مشهد

فراخوان مناقصه با ارزیابی کیفی 
اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي در نظر دارد مناقصات به شرح ذیل  را از طریق سامانه الکترونیکي دولت برگزار نماید. تاریخ انتشار در سامانه 1403/07/16 مي باشد. 

مبلغ برآورد )ریال( مبلغ تضمین شرکت 
در مناقصه )ریال(

شماره فرخوان
 در سامانه

موضوع مناقصه شماره مناقصه

95/000/000/000 4/750/000/000 2003001423000117 تکمیل و ارتقاء تجهیزات، نصب و راه اندازی، پشتیبانی، بهره برداري، نگهداری و تعمیرات با تأمین قطعه سامانه 
توزین در حال حرکت )WIM( محور گناباد-تربت حیدریه "یک کیلومتر مانده به سه راهی شادمهر")نوبت اول(

1403/31/153

 - مهلت دریافت اسناد مناقصه: تا ساعت 00: 17 روز  سه شنبه تاریخ 1403/07/24
- مهلت تحویل پاکات مناقصه : تا ساعت 17 روز  سه شنبه مورخ 1403/08/08 

-  تاریخ و ساعت بازگشایی پاکات مناقصه : ساعت 00 : 8 روز  چهار شنبه مورخ 1403/08/09
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : مشهد– انتهاي خیابان فدائیان اسلام – کد پستي 9173695636- تلفن تماس8-33412024-051 و نمابر : 051-33148888 

www.setadiran.ir محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه : سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد(  به نشانی -

اداره کل راهداري و حمل و نقل جاده اي استان خراسان رضوي

شناسه آگهی ۱۸۰۰۹2۹
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511/23اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1403۶0۶2۶7001984 مورخ 1403/07/10 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای قربان جانســوز چری فرزند محمد قاسم بشماره شناسنامه 1 صادره از در 
ششــدانگ یکباب منزل مسکونی و محوطه متصل به آن به مساحت 249 متر 
مربع قســمتی از پلاک ثبتی 202 فرعی از 3 اصلی واقــع در اراضی بحر آباد 
خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار از محل مالکیت 
بانو عالیه قائم مقامی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شــد. م.الف 3518 تاریخ انتشار نوبت اول : 

1403/07/1۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/02
حمیدرضا افشار-رئیس ثبت اسناد و املاک مشهد

511/24اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
403۶030۶2۶7001701 مورخ 1403/0۶/27 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای محسن شیدا فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه 283 صادره از در 1890 
سهم مشاع از 9942/85 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
9942/85 متر مربع قســمتی از پلاک ثبتی 123 فرعی از 172 اصلی واقع در 
اراضی تخته کاظو آباد بخش 10 حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیه چهار از محل 
مالکیت مشــاعی خود متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 351۶ تاریخ انتشار نوبت اول 

: 1403/07/1۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/02
حمیدرضا افشار-رئیس ثبت اسناد و املاک مشهد

11/25آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

 نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 1403۶030۶271002430 
مورخ 1403/07/03 موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا /خانم 
ســید محمدرضا اکبری نسبت به شش دانگ اعیان یک باب منزل به مساحت 
۶7 متر مربع قسمتی از پلاک 7992 فرعی از 3 اصلی واقع بخش 9 مشهد که 
)خریداری از هاشم میربمانی یزدی ( تائید گردیده است . لذا به موجب ماده 3 
قانون تعین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 
13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف 3540 تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1403/07/1۶ تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/02
بهروز صائبی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
511/26آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/9/20 و برابر رای شماره 1403۶030۶271002389 
مورخه 1403/07/01 هیات موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقا /
خانم حسین حیدری نسبت به ششدانگ یک باب منزل به مساحت 10۶/33 متر 
مربع قسمتی از پلاک شماره فرعی از ۶0 اصلی واقع بخش 9 مشهد )خریداری 

از سید محمد بنی هاشم( تائید گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون تعین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ماده 13 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی 
و کثیر الانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ،محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد کــه در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
م.الف 3538 تاریخ انتشــار نوبت اول : 1403/07/1۶ تاریخ انتشــار نوبت دوم : 

1403/08/02
بهروز صائبی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد
511/27آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 1403۶030۶008003424 
مورخ 1403/0۶/03 هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای قاسم 
هادی پور به شناسنامه شماره 1591 کدملی 0938۶50823 صادره فرزند احمد 
مــورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مالکیت صدیقه و فاطمه شــهرت هر دو 
رضائیان به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده 
و با عنایت به نامه شــماره 523۶ مورخه 1403/04/07 مدیریت محترم جهاد 
کشاورزی که با صدور سند مخالفت نموده و موافقت اداره مسکن شهرسازی به 
شماره 37515 مورخه 1403/03/29 و بررسیهای محلی کارشناس که حکایت 
از عدم تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در قسمتی از 
سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 2019/2 متر مربع پلاک 
شــماره 191-19۶-200 فرعی از 5 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش حوزه 
ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی 
و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره 
ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.م.الف 3527 تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1403/07/1۶تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/01
حسن ابوترابی-مدیر واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
511/28قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابر رای شماره 1403۶030۶008003424 
مورخ 1403/0۶/03 هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم ثمانه 
زوار به شناسنامه شماره 107۶2 کدملی 09341۶8199 صادره فرزند رضا  مورد 
تقاضا و انتقال از محل مالکیت مالکیت صدیقه و فاطمه شهرت هر دو رضائیان به 
متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده و با عنایت 
به نامه شــماره 523۶ مورخه 1403/04/07 مدیریت محترم جهاد کشاورزی 
که با صدور ســند مخالفت نموده و موافقت اداره مسکن شهرسازی به شماره 
37515 مورخه 1403/03/29 و بررسیهای محلی کارشناس که حکایت از عدم 
تعارض و بلا منازع بودن تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در قسمتی از سه 
دانگ مشــاع از ششدانگ یک قطعه باغ به مســاحت 2019/2متر مربع پلاک 
شــماره 191-199-200 فرعی از 5 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش حوزه 
ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین 
نامه مربوطه این اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی 
و کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه 
اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم .. اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف 3529 تاریخ انتشار نوبت 
اول : 1403/07/1۶تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/01

حسن ابوترابی-مدیر واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز
511/29آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب 1390/09/20و برابر رای شماره 1403۶030۶00800373۶ 
مورخ 1403/0۶/19 هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر 
در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بــلا معارض متقاضی آقای / 
خانم مرادعلی آفتاب گرد به شناسنامه شماره 3۶785 کدملی 0932004873 
صــادره فرزند محمد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت خانم مرضیه قدیری 
بید آخوندی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ . یک باب 
ســاختمان . به مساحت 143/33 متر مربع در قســمتی از پلاک شماره 442 
فرعی از 1۶9 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه 
شــاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این 
اگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی و کثیر الانتشار 
در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات 
ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م.الف 3531 تاریخ انتشار نوبت 

اول : 1403/07/1۶تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/01
حسن ابوترابی-مدیر واحد  ثبتی حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز

511/30اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه  سه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 1403۶030۶2۶۶000129 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه سه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم 
حمیده محمودی فرزند یحیی بشماره شناسنامه 39 صادره از کاشمر در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 119/25متر مربع مفروز و مجزی شده از پلاک 1305 
فرعی از 238 اصلی بخش 9 مشهد واقع در سیدی قائم 13 پلاک 17/1 خریداری 
از مالک رســمی آقای محمد هنر پرور محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 3542 تاریخ انتشار 

نوبت اول : 1403/07/1۶تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/01
ابوالقاسم نظام زاده-رئیس ثبت اسناد و املاک مشهد

511/31اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
1403۶030۶00۶007753 هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی خانم زهرا مختاری مقدم 
فرزند جهانگیر بشــماره شناسنامه 4220 صادره از تربت حیدریه در ششدانگ 
یکباب ســاختمان نیمه تمام به مســاحت 97/50 متر مربع قسمتی از پلاک 
شماره 5۶ مجزا شده از پلاک 3 فرعی از اراضی چشمه اسحق پلاک 102 اصلی 
دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری از غلامحســین و عصمت و زهرا و معصومه همگی علیپور حاجی یار 
ورثه مالک رسمی علی محمد علیپور حاجی یار محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر  خواهد شد. م.الف 548 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/07/1۶تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/08/02
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه


